
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	         	 	 	 平成 28年	 5月 20日 
 
	 施設家族会会長	 各位 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        	 一般社団法人	 岡山県手をつなぐ育成会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        	 	 	 	 会	 	 	 長	 日	 下	 	 	 功 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        	 	 	 組織委員長	 歌	 川	 健	 三 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	       施設家族会アンケートについて 
 
	 平素より、本会の事業遂行にあたり、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 
	 さて、本年度の手をつなぐ育成会岡山県大会が、１１月２７日(日)に岡山県総合福祉会
館と岡山県天神山文化プラザにおいて昨年度と同様に開催するよう、準備を進めておりま

す。 
	 そこで、第３分科会の「育成会活動」を担当する専門委員会の組織委員会では、昨年の

地域家族会に引き続いて本年度は施設家族会について取り上げることになりました。 
	 ついては、別添のとおり、家族会会長さんと家族会会員の皆さんを対象にアンケート調

査を行い、これをもとに分科会で協議したいと組織委員会では企画致しております。 
	 誠にご面倒ではありますが、アンケートをコピーしてくださり、調査にご協力ください

ますよう、よろしくお願いいたします。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

記 
 
1 アンケート提出枚数	 	 	 	 	  
家族会会長	 	 １部	  

	 	 ※事業種別で家族会が分かれている場合はそれぞれ 1部回答願います。	  
家族会員	 	 	 10部	  

	 	 ※10部以上、いくらでも結構です。会員数が 10人未満の場合は会員数。 
2 提出期限 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 28年７月末 

3 提出先	 	 	 一般社団法人岡山県手をつなぐ育成会事務局 
	 	 	 	 	 	 〒700-0807	 岡山市北区南方二丁目 13番 1号 
	 	 	 	  

   


